
  

\ 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

Сьоме демократичне скликання 

(десята сесія) 

РІШЕННЯ 

 

від 24 грудня 2017 року                                               с. Нижній Вербіж                      

№583-X/2017 

Про внесення змін до рішення 

від 20.01.2017 № 29-I/2017 «Про 

Положення про преміювання в 

Нижньовербізькій сільській 

раді на 2017-2020 рр.» 

 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 р. 

№ 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 

апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 

органів», сільська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до пункту 1.4. рішення від 20.01.2017 № 29-I/2017 

«Про положення про преміювання в Нижньовербізькій сільській раді на 2017-

2020 рр.», виклавши його в такій редакції: 

«1.4. Премії за цим Положенням виплачуються у грошовій формі у 

відсотках до посадового окладу (з урахуванням надбавок за ранг та вислугу 

років) або середньомісячну заробітну плату з урахуванням існуючих доплат, 

надбавок і підвищень, передбачених Постановою Кабінету Міністрів України 

від 09 березня 2006 року «Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів». 

2. Рішення вважати таким, що набуло чинності з 20 січня 2017 року.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову М’якущака Я.Ю. 

 

 

Сільський голова             М’якущак Я.Ю. 

 


